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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE 

SUMMARY OF CHANGES  

SECTION  SF 30 - BLOCK 14 CONTINUATION PAGE 

The following have been added by full text: 

        EDITED SUMMARY OF CHANGES
The purpose of this amendment is to incorporate the following:

1.  Extend the solicitation from 12:00 p.m., EST, 30 June 2008 to 12:00 p.m., EST, 07 July 2008.   Please note that the extension only applies to the price and technical proposals.  All past performance proposals were due on 20 June 2008.

2.  Answer, and clarify, the following questions:

Question 1:   What is the Bid Guarantee amount:  20% of the bid price or 20% of the base year?  Please clarify.

Answer 1:   As stated in the solicitation (please see FAR 52.228-1, Bid Guarantee, in the solicitation), the Bid Guarantee amount is twenty percent (20%) of the price payable for the estimated total quantity for the base year, or $3 million, whichever is less.

Question 2:  In light of the U.S. economy’s current state, and the rapid increase in price for materials that might be needed for this project, will the Economic Price Adjustment clause be incorporated into the resulting contract?

Answer 2:   Upon careful introspection, the EPA clause will not be incorporated into the resulting contract.  Interested offerors are to keep this decision in mind, and price their proposals accordingly.

3.  Offerors are hereby instructed to acknowledge receipt of all amendments to the solicitation by either completing block Block 19 of the SF1442 or, by completing Block 8 and 15 on each amendment and including the signed copies with the price proposals due on 30 June 2008.  FAILURE TO INCLUDE THE ACKNOWLEDGEMENTS WITH THE PROPOSAL MAY RESULT IN REJECTION OF THE SUBMITTED OFFER.

4.  Attach the Schedule of Material Submittals and incorporate it as Attachment 7 of this solicitation.  Section J of this solicitation is revised and attached.
4.  All other terms and conditions remain the same.

(End of Edited Summary of Changes)

(End of Summary of Changes)
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                                 Pages
    Date
  Attachment 1                 Statement of Work



         83
               12/2007

  Attachment 2                 Pricing Schedule B



         27
                  N/A

  Attachment 3                 Past Performance Questionnaire

                        6
                  N/A

  Attachment 4                 WD No. MD080057; Type: Building; Prince                     7                 05/09/2008

George’s County, MD   

  Attachment 4a

WD No. MD080057; Type: Building; Prince                     7                 05/30/2008

George’s County, MD (supersedes Attachment 4)
 Attachment 5

WD No. MD080021; Type: Building; Anne 
           5
               05/16/2008
Arundel County, MD      

 Attachment 6                  Visitor Information



           1
                  N/A

 Attachment 7                  Roof IDC Schedule of Material Submittals                        3                   N/A
Mod No.  20


